ac 

^ 4 © Ayuntamiento de Murcia

34 
aC erectas, ex nunc viclelicet pro medictate ', quo vero ad dic
tas duas Dimidias Porciones novitér ercdbs pro quinta parte 
tantum eorumdem fruótuum , reddicuum, & proventuum^ 
ut prsfertur , dirmembratorum, eíFedum íixum íbrciri debc^ 
ret , Ordinaria cjus audhoritate praefata fimilitér perpetuo 
appiicaverit, & appropriaverit. Et íucceísivé , quod Decana^. 
tum praefatum , ac didos quatuor Archidiaponatus novitér, uc 
praefertur, eredos, in futurum obtinentes , eíTent adú Prcí^ 
byteri, vel faltem in ea aetate conftituti, ut infrá annum ad 
Sacrum Presbyteratus Ordinem íe promoveri faceré poílent» 
Quodque eidem Decanatui, iiiumque pro tempore obtinenti, 
omnia, & fingula onera , antea incumbentia , remanerent: 
Ipíbíque quatuor Arcliidiaconatus, novitér, ut praefertur, erec--
tos, etiam pro tempore reípedivé obtinentes, íocum in Cho
ro diótac EcdeCíx poft didras íex antiquas Dignitatcs, pro tem
pore obtinentes , juxta Ordinem cxpreísionis íuperius ía¿kx, 
cum príEcedentia tamen íliper omnes ejurdem Ecclefíx Canó
nicos , ac voce, & voto in Capitulo ipfius EcclefiaE ad initar 
didas íex antiquas Dignitates obtinentium , haberent: ac 
pro tempore exiftenti Epiícopo Carthaginenfi Pontificalitér 
ceiebranti, eo modo, quo ab Archidiaconatus de Carthagena, 
& de Lorca nuncupatos, pro tempore obtinentibus , perage-
batur, abíque tamen illa jurifdidionc, corredione, vifitacio-
n e , & praccedentia in Populos, & Ecclefias íuorum titulorum, 
quac privativé ad ipíum , pro tempore exillentem Epiícopum 
Carthagineníem, ejuíque Vicarium in ípiritualibus gcneralem 
ípedaret, & pcrtineret, aísiítendi, obligati eílent: Quodque 
didi quatuor Archidiaconatus , novitér , ut prsíertur, eredi, 
& eorum quilibct cum Canonicatibus, & Prsbendis , ac in--̂  
tegris Portionibus , & dimidijs Portionibus ejufdem Ecclefiíc 
eííent incompatibiles ••> & tám ad didos quatuor, novitér, ut 
praefertur , eredos, quám ad pra^fatos dúos antiquos refpedi-
vé Archidiaconatus, ac Cantoratum, & Thcfaurariatum cxin> 
dé vacaturos , pro ea prima vice nominatio ad pra^íatum 
Ferdinandum Regem, quatenus tune nominatio hujuírnodi ad 
illos, ci ad formam didorum Concordatorum competeret j qua
tenus vero hujuíiiiodi nominationem ad formam eorumdem 
Concordatorum, ei non competeré contingeret, illorum Col-
latio, provirio,& omnímoda alia diípofitio ad pro tempore cxií^ 
tentem Epifcopum Carthaginenfem privativé,& fine aÜquo Ca-

U pi. 
© Ayuntamiento de Murcia

pimli interventu, ac difmembratione fruduum, reddituum, & 
proventuum praefatorum, illorumque reípcólivc divifione cíTec-
tum íuum íbrtítis, nominatio ad illos, & reípedivc illoruní 
Collado Iiujufmodi, prout antea _, ad piícfatum Ferdinandum 
Regem, & eundem, pro tempore exiftcntem Epiícopum Car-
thagínenfem , abíquc ullo intervenm Capituli, & Canonico-
rum ,di¿bae Ecclefur reípedivé ípcdaret, & pcrtineret. Et ati 
tentís vacatione didi Archidiaconatus de Lorca, ut prapfcrtur, 
nuncupati, cujus fruótus , redditus, & provenms ad didos 
íeptuaginta unum mille íeptingcntos quinquaginra regales 
diótaz monetaí, uc praefertur , annuatim aícendunt •, & erec-
tione pracfati Archidiaconatus de Murcia nuncupandi, ut pra?--
fertur, faóta, quod uterque Archidiaconatum de Lorca nun-
cupatuiTij & Archidiaconatum de Murcia nuncupandum^ reí-
peótivé obtincntium deinccps ^ percipcrct unam Canongiam 
fruótuum de Portione nuncupatam , & duodecim Taullas ex 
duabus Canongijs, & viginti quatuor Taullis ab Archidiaco
natum de Lorca nuncupatum, pro témpore obtinente, percipi 
folitiSj & fimiliter utcrqúc eorum mediam Canongiam fruc-
tuum de Praeftimonio , etiam nuncupatam, & a^qualitcr me-
dietatem cujuíHam annexi , videlícet unius Portionis , cum 
dimidia akerius Portionis hujufmodi ex íeptuaginta nuncu-
patis, in quibus dividuntur fruótus riimcupati de Lorca, quo* 
mm quíclibct Portio continét fex partes , & dida Portio cum 
dimidia alterius Portionis hujuímodi novem partes i ita ut qua-
tuor partes cum dimidia alterius partis fimilis ejufdem anne
xi eíTent di£ti Archidiaconatus de Lorca nuncupati, et relU 
quíE quatuor. partes cum dimidia alterius partis íimilis eíTent 
praefati Archidiaconatus de Murcia nuncupandi : Quodque 
pro diftributionibus quoi:idianis per umimquemque eorum 
íucrandis , fumma hadenús ab Archidiácono de Lorca nuh-i 
cupato, percepra, inter eos pro mcdietate divideretur , & ultei-
rius pro diótis diftributionibus quotidianis utrique Archidia-
conatui de Lorca nuncupato , & Archidiaconatui de Murcia 
nuncupando , &: altera: mcdietas dittributionum quotidiana-
rum ex fruítibus, didis Archidiaconatibus de Lorca nuhcupíí-í-
to , & de Murcia nuncupando , pertinentibus, deducatur , ab 
Archidiaconis de Lorca,& de Murcia percipienda, doñee aug-* 
mentum, & divifió Prasbendarum integrum eíFeótum habeat, 
& diftributioncs quotidiana: hujufmodi aMaíía communi Ca-
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3S 
pitiili did.c Ecclefia?, aut alias prout